证券代码：603180   证券简称：金牌厨柜   公告编号：2020-002

债券代码：113553   债券简称：金牌转债

厦门金牌厨柜股份有限公司

关于控股股东及实际控制人

减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核

准厦门金牌厨柜股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证

监许可 [2019]2007 号）核准，厦门金牌厨柜股份有限公司（以下简

称“公司”）于 2019 年 12 月 13 日公开发行可转换公司债券（以下简

称“金牌转债”）3,920,000 张（人民币 3.92 亿元），其中，公司控股

股东厦门市建潘集团有限公司(以下简称“建潘集团”)及实际控制人

温建怀先生、潘孝贞先生合计配售金牌转债 2,480,120 张（人民币

248,012,000 元），占发行总量的 63.26%。

   2020 年 1 月 8 日，公司接到实际控制人温建怀先生、潘孝贞先

生通知，其于 2020 年 1 月 8 日通过上海证券交易所交易系统减持金

牌转债 392,000 张，占发行总量的 10.00%，具体变动明细如下：

持有人 本次减持前持

有数量（张）

本次减持前占

发行总量比例

本次减持数

量（张）

本次减持后持

有数量（张）

本次减持后占

发行总量比例

建潘集团 1,718,710 43.84% 0 1,718,710 43.84%

温建怀 479,830 12.24% 235,200 244,630 6.24%

潘孝贞 281,580 7.18% 156,800 124,780 3.18%

合 计 2,480,120 63.26% 392,000 2,088,120 53.26%

   特此公告

厦门金牌厨柜股份有限公司董事会

2020 年 1 月 8 日